РОССИЙСКА ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА ЗЕЛЕНОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2022                                                                                                                               № 98

                                                              с. Зелёный Бор

Об организации дежурства

в праздничные дни

    В связи с празднованием Нового года и Рождества Христова:

1. Днями отдыха считать 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 января 2024 года

2. Организовать дежурство работников администрации (график прилагается). Дежурство осуществлять на дому.

3. Провести инструктаж с операторами котельной о действиях при возникновении чрезвычайной ситуации.

4. Операторам котельной с. Зеленый Бор, начиная с 31.12.2023 г. по 09.01.2024 г. до 08:00 часов докладывать ответственному работнику администрации района по телефону 8(41637)4-10-53, 112.

5. Запретить использование пиротехники в закрытых помещениях, а также вблизи строений, мест складирования сена, угля, дров.
6. В случае возникновения ЧС немедленно сообщить дежурному по телефону 8(41637)4-10-53, 112.
7. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

                                                                                                                Л.А.Демина

Приложение

к распоряжению главы сельсовета

от 26.12.2023

ГРАФИК

ответственных дежурных администрации

Зеленоборского сельсовета

	Дни дежурства
	время
	Ф.И.О.
	должность
	телефон
	ознакомлен

	31.12.2023

01.01.2024
	08.00. - 08.00
	Демина Людмила Алексеевна
	глава
	89243414828

	01.01.2024
02.01.2024
	08.00. - 08.00
	Володина Елена Юрьевна
	специалист
	89098170013

	02.01.2024

03.01.2024
	08.00. - 08.00
	Нестеренко Ольга Викторовна
	специалист 2 категории
	89244454052

	03.01.2024

04.01.2024
	08.00. - 08.00
	Ионов Евгений Павлович
	водитель
	89240410417

	04.01.2024

05.01.2024
	08.00. - 08.00
	Демина Людмила Алексеевна
	глава
	89243414828

	05.01.2024

06.01.2024
	08.00. - 08.00
	Володина Елена Юрьевна
	специалист
	89098170013

	06.01.2024

07.01.2024
	08.00. - 08.00
	Нестеренко Ольга Викторовна
	специалист 2 категории
	89244454052

	07.01.2024

08.01.2024
	08.00. - 08.00
	Ионов Евгений Павлович
	водитель
	89240410417

	08.01.2024
09.01.2024
	08.00. - 08.00
	Демина Людмила Алексеевна
	глава
	89243414828

ПОЛИЦИЯ – ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ:  сот. тел.  89992515239, (102)

СКОРАЯ ПОМОЩЬ: сот. тел. 89619528734, 8(41637) 4 21 62, (103)
ПОЖАРНАЯ ЧАСТЬ: сот. тел.  89145591656, (101)